英大泰和财产保险股份有限公司
湛江中心支公司关于机构撤销的公告

经中国银行保险监督管理委员会广东监管局批准（粤银

保监复〔2022〕455 号），英大泰和财产保险股份有限公司湛

江中心支公司于 2022 年 12 月 30 日起予以撤销，《中华人民

共和国保险许可证》自动失效。现予以公告：

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司湛江中心支

公司

设立日期：2012 年 03 月 02 日

机构住所：广东省湛江市赤坎区人民大道北 41/43 号西

粤京基城首期办公楼 907 号办公室

机构编码：000135440800

许可证流水号：00072374

联系方式：梁婷婷 0759-2863799

英大泰和财产保险股份有限公司广东分公司将依法妥

善处理上述机构撤销后业务后续及其他善后事宜。

特此公告。